
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0049722/2014

VISTO:
La solicitud del alumno Ángel José Lozano de prórroga extraordinaria para la

presentación de su Trabajo Integrador Final de Licenciatura en Psicología N° 3106; y

CONSIDERANDO:
Que el alumno Lozano solicita una nueva prórroga de 1 (un) mes para

concluir su Trabajo Integrador Final.
Que la Dra. Leticia Luque, asesora del mencionado trabajo, acompaña el

pedido.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H, CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Conceder una nueva prórroga para la presentación del Trabajo
Integrador Final de Licenciatura en Psicología N° 3106 titulado "Ludopatía, posibles
aportes desde el psicoanálisis", al alumno Ángel José Lozano (matrícula
1995769889), de 1 (un) mes a partir de la notificación de la presente al alumno.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
SEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DELAÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°:: 270

Uc. 0/ga Puente ue Caffiaño
bcretaria del HCD

FAQÜLTAD DE PSICOLOGÍA


